<sup>107</sup> Per protum etenim melius ostendimus qualitates.

<sup>108</sup> Per protum etenim invenimus ostendimus quantitas plagi n<sub>roti</sub> < ovare vel petere [aliquid possumus

<sup>109</sup> Per deuterum dignitates vel] qualitates animorum indicare possumus

<sup>110</sup> Per plagis eiusdem magnifice aliquid extollere possumus.

<sup>111</sup> Per tritum autem actio uniuscuiusque exprimitur.

<sup>112</sup> Per plagam vero eiusdem lamenta oportet fieri repeticio.

<sup>112</sup> Per plagam vero eiusdem lamenta oportet fieri repetitio.  
<sup>113</sup> Per tetrardum autem beatitudo exprimitur, sed quam adhuc carne gravetur.

<sup>113</sup> Per tetrardum autem beatitudo exprimitur, sed quam adhuc c.  
<sup>114</sup> Per eius subiugalem eternam re qui est et beatitudo exprimitur.